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ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 12ης Τακτικής Συνεδρίασης

του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου

Αριθ.  Απόφασης 248/2009

                                                          ΘΕΜΑ
Ορισμός μελών της Σχολικής Επιτροπής του Ειδικού
Γυμνασίου – Λυκείου αναπήρων παίδων & ΤΕΣΕΕΑ
Δήμου Ιλίου (άρθρα 240 & 243 του Ν. 3463/06)

Σήμερα στις 14 Μαίου ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.30  το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου
ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα, ύστερα από την υπ’ αριθμ.
19992/08-05-2009 πρόσκληση του Προέδρου κ. Μπατσή Χρήστου που δημοσιεύθηκε στον ειδικό
χώρο του Δήμου και επιδόθηκε με αποδεικτικό στον κ. Δήμαρχο και σε όλους τους Δημοτικούς
Συμβούλους την  08-05-2009.

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από τριάντα  τρία (33) Μέλη.

                                                       Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. : ΜΟΥΡΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ.: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,
ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΜΠΟΥΡΔΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ, ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΑ, ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,
ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ,
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΞΑΝΘΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,
ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΣΑΜΑΡΑΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΕΡΙΜΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΝΤΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Δ.Σ.

Οι Δ.Σ. κ.κ. Τζανάκης Ι., Σταματόπουλος Γ., απεχώρησαν κατά τη συζήτηση του 1ου θέματος της
ημερήσιας διάταξης
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Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Μπατσής Χρήστος
κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης και πριν από την συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας
διάταξης με πρότασή του, κατέστη ομόφωνα κατεπείγον 1ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης
«Ορισμός μελών της Σχολικής Επιτροπής του Ειδικού Γυμνασίου – Λυκείου αναπήρων παίδων
& ΤΕΣΕΕΑ Δήμου Ιλίου (άρθρα 240 & 243 του Ν. 3463/06)», λόγω του επείγοντος του θέματος ,
και το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης.

*******************

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Μπατσής Χρήστος εισάγει στο Συμβούλιο για
συζήτηση το 1ο θέμα εκτός της ημερήσιας διάταξης που αφορά τον Ορισμό μελών της Σχολικής
Επιτροπής του Ειδικού Γυμνασίου – Λυκείου αναπήρων παίδων & ΤΕΣΕΕΑ Δήμου Ιλίου
(άρθρα 240 & 243 του Ν. 3463/06)

                                            ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
 Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω, καθώς και τα άρθρα 240 & 243 του Ν. 3463/2006

                                                ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ
Ορίζει ως Μέλη της Σχολικής Επιτροπής του Ειδικού Γυμνασίου –  Λυκείου αναπήρων

Παίδων & Τ.Ε.Σ.Ε.Ε.Α.Δήμου Ιλίου τους κάτωθι:
1. Γκιώνης Ιωάννης, Πρόεδρος - Δημοτικός Σύμβουλος Πλειοψηφίας
2. Αλεπουδέας Παναγιώτης, Αντιπρόεδρος – Διευθυντής  Ειδικού Γυμνασίου
3. Κωνσταντάκης Ιωάννης, Διευθυντής  Ειδικού Λυκείου
4. Γκιώνης Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος Πλειοψηφίας
5. Κουκουβίνος Δημήτριος, Δημοτικός Σύμβουλος Πλειοψηφίας
6. Δαλαμάγκας Δημήτριος, Δημοτικός Σύμβουλος Μειοψηφίας
7. Κακούρης Αντώνης, Δημοτικός Σύμβουλος Μειοψηφίας
8. Καραμέτσος Γεώργιος, Εκπρόσωπος Συλλόγου Γονέων
9. Μιλάνου Μαρία, Εκπρόσωπος Συλλόγου Γονέων
10. Τάρλας Ηλίας, Εκπρόσωπος Συλλόγου Γονέων
11. Νομικού Αγγελική, Εκπρόσωπος Μαθητικής Κοινότητας Ειδικού Γυμνασίου
12. Δημητροπούλου Αμαλία, Εκπρόσωπος Μαθητικής Κοινότητας Ειδικού Λυκείου
13. Γκόνη Βασιλική, Εκπρόσωπος Μαθητικής Κοινότητας Τ.Ε.Σ.Ε.Ε.Α.

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη.
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ. ΤΑ ΜΕΛΗ

ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ


